（様式２）
令和○年○月○○日

東京都教職員研修センター研修部授業力向上課長　殿

○○○立○○○○校長
校  長  名

東京教師道場　変更届

下記のとおり変更しますのでお届けします。

記
	受講者
	所属校名

	職名
	フリガナ

	氏名

	令

	道場

	部員

	リーダー

	教科等 班

	担当教授名

	変更事項
	開催期日又は会場等の変更

	授業研究(第　　回)

	夏季集中協議

	部員による授業公開

	改姓

	その他

	変更内容
	変更前
	変更後

	事由

	学校連絡先
	電話番号

※　□には、該当するものに○印を記入してください。

	（注）
	・　所属校管理職が授業力向上課東京教師道場事務局〔０３－５８０２－２２３６〕へ連絡した後、本様式を送付してください。
・　東京都教職員研修センター研修部授業力向上課長宛てに電子メールにより送付してください。
・　電子メール提出先　東京教師道場受信専用メールアドレス　doujou@section.metro.tokyo.jp

[bookmark: _GoBack]